
Młyn Wiedzy z Kartą Dużej Rodziny 

 

Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy dołącza do programu toruńskiej
Karty Dużej Rodziny. Osoby posiadające kartę będą mogły zakupić bilet na
zwiedzanie wystaw w centrum nauki za 8 złotych.

Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy podpisało porozumienie z Fundacją Nadzieja
dla Rodzin. Na jego mocy każdy posiadacz toruńskiej Karty Dużej Rodziny (KDR)
będzie mógł skorzystać z wystaw kupując bilet w cenie 8 złotych.

– Cieszymy się, że udało nam się dojść do porozumienia. Dyrektor Fundacji
podkreślił, że zależy mu na aktywnym i prorozwojowym wspieraniu rodzin
wielodzietnych. Taka postawa cieszy i utrwala w świadomości społecznej pozytywny
wizerunek tych rodzin – mówi dyrektor Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
Monika Wiśniewska. – Mamy nadzieję, że jest to początek owocnej współpracy,
zwłaszcza, że Fundacja jest reprezentantem interesów rodzin wielodzietnych w
naszym mieście – dodaje.

Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy jest kolejnym partnerem w programie Karta
Dużej Rodziny w Toruniu.
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– Dzięki współpracy z Młynem Wiedzy będziemy mogli połączyć rodzinne wspólne
spędzanie czasu z poznawaniem i odkrywaniem tajemnic nauki. Przestrzeń centrum
jest bardzo dobrym miejscem, aby dzieci mogły pobawić się nauką – twierdzi
dyrektor Fundacji Nadzieja dla Rodzin Jarosław Przeperski. – Cieszymy się, że
Toruń wzbogacił się o kolejne miejsce, w którym rodziny wielodzietne są mile
widziane – zaznacza.

Karta Dużej Rodziny, której operatorem w Toruniu jest Fundacja Nadzieja dla Rodzin,
została przyjęta przez Radę Miasta w lipcu 2012 roku. Jest wydawana w ramach
Programu Promocji Dużej Rodziny „Jesteśmy Razem”, którego celem jest wspieranie
funkcji rodziny wielodzietnej poprzez docenienie wkładu rodziców z dużych rodzin w
wychowanie młodego pokolenia torunian, a także promowanie modelu rodziny
wielodzietnej oraz kształtowanie jej pozytywnego wizerunku.

KDR przysługuje wszystkim członkom dużych rodzin, także rodzin zastępczych, w
których wychowuje się troje lub więcej dzieci w wieku do 18. roku życia lub w
przypadku kontynuowania nauki do 24. roku życia. Karta stanowi zespół ulg dla
wszystkich członków rodzin wielodzietnych z Torunia, również dla rodziców samotnie
wychowujących dzieci. Ma stanowić przywilej i udogodnienie dla tych, którzy
podejmują się trudu wychowania licznego potomstwa.

– Nasza współpraca to na wstępie zniżkowy bilet dla każdego posiadacza karty –
wyjaśnia rzecznik CN Młyn Wiedzy Marcin Centkowski. – Podczas spotkania
pojawiły się liczne pomysły na jej rozwinięcie. Jeszcze w tym roku chcemy
dopracować zasady kooperacji, aby w przyszłości wspólnie realizować projekty z
Fundacją – zaznacza.

Na podstawie toruńskiej KDR rodziny wielodzietne będą mogły zakupić bilety w cenie
8 zł od 4 grudnia bieżącego roku.

- Wspólne projekty będą okazją do rozwijania kreatywnego i innowacyjnego myślenia
dzieci i młodzieży. Niestandardowe podejście do nauki proponowane przez Centrum
zwiększy zainteresowanie dzieci przedmiotami przyrodniczymi i naukami ścisłymi. A
dla nas przyszłość naszych dzieci jest najważniejsza – stwierdza zdecydowanie
Jarosław Przeperski.

Posiadacze Karty Dużej Rodziny będą mogli kupić tańszy bilet na zwiedzanie wystaw.
W toruńskim centrum nauki cena za bilet będzie zawsze taka sama, niezależnie czy
do CNMW przyjdzie cała rodzina, dzieci czy rodzice.



Informacje o tym jak przystąpić do programu są dostępne na portalu
http://www.duzarodzina.pl/.

Porównanie cen biletów w centrach nauki:

Rodzaj biletu  Cena biletu (w zł)

                        GDYNIA                   TORUŃ          WARSZAWA

Normalny                    20                    15                                22

Ulgowy                       12                    10                                16

Grupowy                    12                    9                                  -

Rodzinny                    50-82               35-56                           66

W większości centrów nauki bilet rodzinny jest adresowany do dwoje rodziców i
dwojga dzieci. Centrum nauki w Gdyni wprowadziło bilet rodzinny 2+1, który
kosztuje 50 zł. Najdroższy jest bilet rodzinny 2+5, za który trzeba zapłacić 82 zł.
Oferta toruńskiego CN Młyn Wiedzy na tym tle prezentuje się bardzo dobrze. Rodzina
wieloosobowa (2+5) posiadająca toruńską Kartę Dużej Rodziny za wstęp do placówki
zapłaci 56 zł. O dwa złote więcej musiałaby zapłacić rodzina 2+2, która chciałaby
skorzystać z wystaw w gdyńskim centrum.
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